# 滨绥线附加导线跨越接触网处所安全事故隐患消除专项整改工程施工总价承包 公开竞争性谈判招标

(招标编号: JMSGG2024-003-TP)

项目所在地区:黑龙江省,牡丹江市

#### 一、招标条件

本滨绥线附加导线跨越接触网处所安全事故隐患消除专项整改工程施工总价承包公开 竞争性谈判招标已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 177.0043 万 元;其他资金/,招标人为中国铁路哈尔滨局集团有限公司佳木斯铁路工程建设管理部。本 项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

#### 二、项目概况和招标范围

规模。牡丹江供电段管内横道河子-青岭子、苇河站、磨刀石站、牡丹江站场等共 38 处 附加导线跨越接触网进行下穿整治及相应配套工程。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)滨绥线附加导线跨越接触网处所安全事故隐患消除专项整改工程施工总价承包;

#### 三、投标人资格要求

(001 滨绥线附加导线跨越接触网处所安全事故隐患消除专项整改工程施工总价承包)的 投标人资格能力要求: 3.1 本次招标要求投标人为在中华人民共和国境内合法注册的独立法 人,具备有效的营业执照、施工企业资质和安全生产许可证等,并在人员、设备、资金等方 面具备相应的施工能力。资格要求如下:

- 3.1.1 标段编号: 施工综合标段
- (1) 资质要求: 铁路电气化工程专业承包二级及以上资质;
- (2) 业绩要求。近 5 年内(2019年2月至2024年2月)承担过类似工程施工业绩不少于1项,并提供相关合同复印件;
- (3)项目经理:投标人拟派项目经理须具备铁路工程或机电工程专业二级注册建造师执业资格证书,铁路电气化工程师高级及以上职称,5年及以上铁路工程项目或3年及以上类似工程项目管理工作经验(担任过项目经理、副经理、技术负责人、项目组织机构部门负责人等职位均可),具有有效的安全生产考核合格证书。自2021年2月至2024年2月(谈判文件获取截止之日起前3年内)不曾有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记录;未在其他在

建工程项目任职或虽在其他项目任职,但能够提供现任职建设单位(项目业主)的同意调离文件,并且与投标人具有有效的劳动和社保关系。

- (4) 本标段不接受联合体投标申请。
- 3.1.2 标段编号: SG01
- 3.2 各投标人可就上述标段中的1个标段进行投标。
- 3.3 投标人未在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单,投标人未在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单,投标人未被列入铁路工程建设失信行为"黑名单",投标人及其法定代表人、拟委派的项目经理在近3年不曾有行贿犯罪记录;

其他信誉要求:未被取消或暂停投标资格(或不存在辖内失信的情形)、不存在最近一期国 铁集团施工企业评价为 C 级且在整改期内的情形。

;

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 02 月 02 日 08 时 00 分到 2024 年 02 月 07 日 17 时 00 分

获取方式: 4.1 供应商须为国铁采购平台(cg. 95306. cn)注册报价人,新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初审。凡有意参加本项目的报价人请于 2024 年 2 月 2 日至 2024 年 2 月 7 日 17 时 00 分(北京时间,下同)登录国铁采购平台下载电子采购文件。4.2 招标文件每套售价 100 元,售后不退。缴费时应注明项目名称、编号、包件号,下载截止时间前未提供有效缴费凭证的,视为未购买采购文件。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年02月27日09时00分

递交方式: 黑龙江省佳木斯市前进区站前路 212 号纸质文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年02月27日09时00分

开标地点: 黑龙江省佳木斯市前进区站前路 212 号

#### 七、其他

/

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国铁路哈尔滨局集团有限公司工程建设招标投标管理办公室。

## 九、联系方式

招 标 人:中国铁路哈尔滨局集团有限公司佳木斯铁路工程建设管理部	
地 址:黑龙江省佳木斯市前进区站前路 212 号	
联系人: 刘占玉	
电 话: 15145566511	
电子邮件: jmstlgcglb@163.com	
招标代理机构:	
地 址:	
联系人:	
电 话:	
电子邮件:	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)